



Ukeplan 7.trinn uke 7

10.02 - 14.02



Nygård skole - en skole med trivsel og læring
for alle

BESKJEDER:

Minner om at bystyret har vedtatt mobilfrie skoler i kommunen, og med dette oppfordrer vi elevene til å la telefonen ligge igjen hjemme. Dersom den er med på skolen, skal den leveres inn på starten av dagen og utleveres ved skoleslutt.

Dersom dere voksne har spørsmål eller noe er uklart, kan dere ta kontakt med kontaktlærer på telefonnummer under.

Husk innesko og gymtøy! Kroppsøving for begge klassene **både** på mandag og fredag. Elevene blir sendt hjem for å hente hvis ikke det er på plass.

Chromebooken **MÅ** være med, ferdig oppladet, i sekken hver dag.

Viktig at dere voksne leser ukeplanen hver mandag 😊

Denne uken blir det ikke vanlig gym, vi har utegym på mandag og fredag er det skolens time.

På onsdag får vi besøk av Marharyta, hun skal begynne hos oss etter vinterferien 😊

God vinterferie når den tid kommer 😊

Etter vinterferien er studentene Tor, Joakim, Johannes, Selina og Nathalie tilbake og skal være med oss i fem uker.

Kontaktinformasjon:

<https://www.minskole.no/nygaard>

thomas.slotte@kristiansand.kommune.no

-

90 91 42 92

synne.cleo.haakonsdatter.arntsen@kristiansand.kommune.no -

92 62 13 40

Skolens sentralbord: 92 62 13 40

<u>Lekser til:</u>	Tirsdag 11.02	Onsdag 12.02	Torsdag 13.02	Fredag 14.02
Norsk			Les s. 180-181 i Fabel. Ingen skrivelekse i norsk denne uken. Bruk tiden til å øve til matteprøven!	

Matematikk	Forbered deg til matteprøven. Jobb med oppgavene og se forelesningene som ligger på Campus. Gjør du dette, i tillegg til å jobbe i timene, er du godt forberedt.	Forbered deg til matteprøven. Jobb med oppgavene og se forelesningene som ligger på Campus. Gjør du dette, i tillegg til å jobbe i timene, er du godt forberedt.	Matteprøve!	
Engelsk	7b: Les s. 116 ,117 og 118 tre ganger. Ingen skrivelekse denne uka, men øv ekstra på glosene og verbene i stedet.	Øv på gloser og verb.	7a: Les s. 116 ,117 og 118 tre ganger. Ingen skrivelekse denne uka, men øv ekstra på glosene og verbene i stedet.	Øv på gloser og verb.

Øveord norsk	kondis, belønning, konsentrasjon, hund, trofast, sjekke, hvile, vet ikke
Gloser og verb	wildlife=dyreliv, mammals=pattedyr, lodges=hytter, lake=innsjø, lizards=øgler, eagles=ørner, squirrels=ekorn, curious=nysgjerrig hurt-hurt-have/has hurt=skade/såre-skadet/såret-har skadet/såret keep-kept-have/has kept=beholde-beholdt-har beholdt know-knew-have/has known=vite-visste-har visst

LÆRINGSMÅL:	
NORSK:	Jeg jobber med saktekst.
MATTE:	Jeg kan finne fellesnevner på brøk og addere og subtrahere dem.
ENGELSK:	Jeg kan lage en veggplakat om et engelskspråklig land sammen med gruppa mi og fortelle om den i klassen.
SOSIALT	Jeg behandler både voksne og barn med likeverd og respekt.

Ha en fin uke!
Mvh Thomas, Synne, Irene, Jarle og Hanne

